N° 785 del 30 de abril de 2025 autoriza a la Municipalidad a concretar la operación en los términos establecidos por 
la normativa Provincial.

Por tanto, tomando en consideración los parámetros y principios establecidos en el Régimen de Responsabilidad 
Fiscal, se autoriza la emisión de títulos públicos durante el ejercicio 2025 por hasta un monto de hasta quince mil 
millones de pesos ($15.000.000.000), en el marco del Programa de Financiamiento de Pavimento a Nivel definitivo 
e Infraestructura Vinculada, en las siguientes condiciones financieras:

Moneda de Emisión: en Pesos.•
Fecha de emisión:  hasta el 31/12/2025.•
Fecha de vencimiento: hasta treinta y seis (36) meses contados desde la Fecha de Emisión y Liquidación.•